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SERVICOS RESERVADOS AOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIENCIA - CRITERIO DE INGRESSO:

PROVIMENTO

Nome da
Serventia

Nome da
Comarca

Nome do
Municipio/
Distrito

Data da
Vacancia

Data da
Instalacao/
Criagao **

Cadigo
CNS
(CNJ)

Codigo da
Serventia
TJMG

Observacao

Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de
Titulos

Jequitinhonha

Jequitinhonha

12/12/1967

01/01/1918

04.779-5

03580301-45

13

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

ltamarandiba

Padre Joao
Afonso

02/06/1973

07/04/1892

03.683-0

73000901-84

34

Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de
Titulos

Jacui

Jacui

29/05/1980

21/06/1892

04.778-7

03480301-50

38

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Monte Belo

Santa Cruz da
Aparecida

26/11/1980

06/09/1956

04.431-3

73780901-40

56

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Jacinto

Avai de Jacinto

03/03/1983

12/06/1954

70390901-20

59

Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de
Titulos

Teixeiras

Teixeiras

12/03/1983

07/09/1955

03.235-9

06850301-05

77

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Sete Lagoas

Amanda

07/05/1985

22/07/1955

03.513-9

75180901-55

82

Oficio de
Registro de
Titulos e
Documentos e
Civil das
Pessoas
Juridicas

Matias Barbosa

Matias Barbosa

27/08/1985

10/02/1938

05.569-9

04080801-67

110

Oficio do
Registro Civil
das Pessoas

Naturais

Morada Nova
de Minas

Morada Nova
de Minas

23/10/1989

02/04/1982

05.083-1

04350701-18

112

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Diamantina

S&o Jodo da
Chapada

11/12/1989

22/05/1892

05.383-5

74230901-82

113

Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de
Titulos

Ferros

Ferros

02/02/1990

22/08/1919

03.242-5

02590301-47

131

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Ferros

Santa Rita do
Rio do Peixe

20/11/1990

12/09/1906

03.719-2

73880901-34

134

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Matozinhos

Mocambeiro

26/12/1990

16/12/1975

05.308-2

72710901-18
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145

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Araguari

Amanhece

07/11/1991

07/04/1892

05.313-2

70210901-02

170

Oficio de
Registro de
Titulos e
Documentos e
Civil das
Pessoas
Juridicas

Conceigéo do
Mato Dentro

Conceigéo do
Mato Dentro

07/10/1993

15/03/1892

04.622-7

01750801-19

182

Oficio do
Registro Civil
das Pessoas

Naturais

Resplendor

Resplendor

17/11/1994

01/01/1914

05.873-5

05430701-23

184

Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de
Titulos

Tarumirim

Tarumirim

05/12/1994

27/02/1937

04.910-6

06840301-36

188

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Frutal

Comendador
Gomes

16/01/1995

01/05/1927

03.414-0

01690901-24

193

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Visconde do
Rio Branco

Vilas Boas

25/05/1995

28/03/1939

04.280-4

75250901-06

208

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Carlos Chagas

Epaminondas
Otoni

17/05/1996

06/05/1950

06.002-0

71630901-02

224

Oficio do
Registro Civil
com Atribuigao
Notarial

Corinto

Santo Hipdlito

05/08/1997

15/09/1937

05.979-0

06060901-34

251

Oficio do 1°
Tabelionato de
Notas

Iltambacuri

Iltambacuri

02/06/1998

20/12/1949

04.419-8

03270101-34

253

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Itajuba

Lourengo Velho

08/06/1998

26/02/1892

03.792-9

72480901-90

259

Oficio de
Registro de
Titulos e
Documentos e
Civil das
Pessoas
Juridicas

Igarapé

Igarapé

01/09/1998

01/09/1998

03.956-0

03010801-35

299

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Ponte Nova

S&o Sebastiao
do Soberbo

09/01/2003

15/03/1892

04.356-2

74640901-28

314

Oficio do 2°
Tabelionato do
Notas

Pirapetinga

Pirapetinga

18/03/2005

08/04/1991

04.113-7

05110102-06
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> -

34 | 2 Tabelionato | Carmo Do CarmoDo | yg/10/0008 | 18/10/2008 | | 01420102-43
De Notas Cajuru Cajuru

Registro de ~ ~
365 Iméveis Bueno Brandéo [ Bueno Brandao | 25/02/2011 | 05/12/1955 | 05.701-8 [ 00910401-91

Registro Civil
407 | das Pessoas Areado Alterosa 07/09/2011 | 15/11/1948 | 05.238-1 | 00200901-70

Naturais




